



GMINA BORZYTUCHOM
ul. Zwycięstwa 56
77-141 Borzytuchom
tel./fax 0-59 821 13 90
NIP 842-16-63-541, Regon 770979482

Borzytuchom, 04 sierpnia 2020 r.

nr sprawy: PS.271.5.2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przedmiot zamówienia pn. ***Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości Borzytuchom.***

W związku z nadesłanymi zapytaniem oferenta dotyczącymi treści SIWZ do w/w przetargu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam jak poniżej:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający potwierdza, że załączona/udostępniona dokumentacja przetargowa jest kompletna, rzetelna i wystarczająca do wyceny przez wykonawcę robót?

Odpowiedź.

Zamawiający omyłkowo nie dołączył do udostępnionej na stronie zamawiającego dokumentacji projektowej opracowania pn. „Ustalenie geotechnicznych warunków posadowienia” – będącej częścią dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Słowackiego i Prusa w Borzytuchomiu. Brakujący dokument został opublikowany na stronie internetowej zamawiającego <http://ug.borzytuchom.ibip.pl> wraz z niniejszymi wyjaśnieniami. Tym samym zamawiający zamieścił na ww. stronie internetowej wszystkie posiadane dokumentacje projektowe będące w jego posiadaniu, a dotyczące przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie badań geologicznych zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej udostępnionej do przetargu.

Odpowiedź.

Zamawiający omyłkowo nie dołączył do udostępnionej na stronie zamawiającego dokumentacji projektowej opracowania pn. „Ustalenie geotechnicznych warunków posadowienia” – będącej częścią dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Słowackiego i Prusa w Borzytuchomiu. Brakujący dokument został opublikowany na stronie internetowej zamawiającego <http://ug.borzytuchom.ibip.pl> wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 3.

Prosimy o informację czy do wyceny robót ziemnych dla kanalizacji sanitarnej przyjąć całkowitą wymianę gruntu z wykopu?

Odpowiedź.

Dokumentacja techniczna zadań kanalizacji sanitarnej nie przewiduje całkowitej wymiany gruntu. Ilość obsypki wokół montowanych przewodów kanalizacyjnych została podana w przedmiarze robót oraz projekcie budowlanym poszczególnych zadań. Pozostała część wykopów zgodnie z dokumentacją techniczną dopuszcza do zasypki gruntem rodzimym pod warunkiem, że będzie on pozbawiony brył, kamieni, gruzu, i korzeni.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

dr Witold Cyba

podpis osoby upoważnionej